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Svar på interpellation (2013:32) av Karin Rågsjö (V) om skillnaden i trygghet mellan 

olika delar av staden 

Karin Rågsjö (V) har, med hänvisning till Stockholms stads medborgarundersökning 2013, i 

en interpellation ställt följande frågor till mig: 

1. Vad vill du göra för att minska skillnaden mellan exempelvis Spånga-Tensta och 

Södermalm i fråga om trygghet?   

2. Hur tror du att de allt större skillnaderna i förutsättningar vad gäller utbildning, arbete, 

bostäder etc. påverkar tryggheten hos befolkningen?  

3. Hur kan dialogen om trygghet utvecklas? 

Som svar vill jag anföra följande: 

Sedan 2011 har vi i Stockholm sett en positiv utvecklingskurva över den upplevda tryggheten, 

vilket är mycket glädjande. Vårt mål är att alla stockholmare ska kunna känna sig trygga i sin 

stadsdel, oavsett var i Stockholm man bor. Dit har vi en bit kvar – även om vi överlag är på god väg. 

Med målet att alla stockholmare ska kunna känna sig trygga satsar vi stort på trygghetsskapande 

åtgärder av diverse slag, så också i ytterstaden. Inom ramen för Järvalyftet och Söderortsvisionen 

satsar Stockholms stad och de kommunala bostadsbolagen på alltifrån bättre boendemiljöer i 

ytterstaden till trygghet i vardagen och insatser så som medborgarvärdar och trygghetsvärdar. 

I sammanhanget vill jag även poängtera vikten av en närvarande närpolis i arbetet med att 

skapa långsiktig trygghet.  

Förbättrad trygghet, goda utbildningsmöjligheter, tillgång till fler jobb, bättre infrastruktur 

och stadsmiljö är fokusområden i ytterstadsutvecklingen.  Stockholmarna ska vara stolta över 

sin stad, oavsett var de bor och de boendes delaktighet i stadens utveckling är viktig. Det ska 

därför vara enkelt att föra fram idéer och synpunkter.  Medborgardialoger, som vi genomför 

kontinuerligt, är ett uppskattat och nyttigt verktyg som jag gärna ser mer av framöver. Det ger 

boende en möjlighet att själva få yttra sig och komma med konstruktiva förslag kring sin 

närmiljö.  

 

Vårt arbete med att utveckla ytterstaden beskrivs vidare i Vision Järva 2030, Vision Söderort 

2030 och Vision Hässelby-Vällingby 2030. Under 2014 ska de tre ytterstadsprogrammen 

samlas i ett gemensamt utvecklingsprogram. 

 

Något av det viktigaste när det gäller framtidsinriktade satsningar är i mina ögon Alliansens 

omfattande satsning på sommar- och feriejobb för unga. Genom att få en fot in på 

arbetsmarknaden öppnas nya möjligheter och vägar, möjligheter till en bättre framtid. 6390 

unga fick erbjudande om sommarjobb i staden i år, vilket är fler än någonsin och ytterstaden 

är prioriterat område.  
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Karin Rågsjö (V) lyfter fram Spånga-Tensta och skillnaden till Södermalm. Jag vill i 

sammanhanget poängtera att även Spånga-Tensta i medborgarundersökningen går framåt 

inom flera områden. Medborgarna upplever till exempel att det finns mindre störande klotter 

än tidigare i området, att de i större utsträckning får en god service i kontakt med stadens 

verksamheter samt att det blivit tydligare var man ska vända sig med klagomål om det är fel 

på belysning eller annat störande i stadsmiljön.  

Stockholm den 12 november 2013 

Sten Nordin 

 


